
はなみずきアスリートラボ　メンバー料金表
会員種別 月会費 グループレッスン パーソナルレッスン ロッカー使用 マシン利用

グループレッスン

レギュラーメンバー（9:00-21:00） 11,000円 上限４回

6,600円/1回

○ ○

デイライトメンバー（9:00-18:00） 8,800円 上限４回 ○ ○

デイミニメンバー（15:00-17:00） 4,400円 上限４回 ○ ○

ナイトメンバー（17:00-21:00） 7,700円 上限４回 ○ ○

はなラボメンバー（9:00-21:00） 14,300円 上限3回 （レッスン1回有） ○ ○

パーソナルレッスンメンバー 月1回のレッスン＋マシン（9:00-21:00） 11,000円 × 追加 
6,600円/1回 ○ ○

キッズレッスン
幼児運動クラス 4,400円 上限４回

5,500円/1回
○ ×

キッズトレーニングクラス（低学年、高学年） 5,500円 上限４回 ○ ○

マシンメンバー 9:00～21:00 4,400円 × 6,600円/1回 ○ ○

体操教室メンバー １回550円 × × × × ×

ビジターメンバー
一般 × 2,200円/1回 11,000円/1回 ○ ×

学生（～高校生） × × 5,500円/1回 ○ ×
＊パーソナルレッスンをペアでご希望の場合は、２人目半額となります。 
＊グループレッスン、パーソナルレッスンの再評価には別途3,300円必要となります。 
＊グループレッスンメンバーがレッスンを追加する場合は1回1,650円です。（ちょいトレは1,100円） 
＊グループメンバーの時間外でのマシン利用は1,100円でご利用いただけます。 
＊グループ、パーソナル、キッズレッッスンの土曜日のマシン利用は全営業時間可能です。

令和4年4月～



事務手数料
会員種別 入会金 年会費 休会費

グループレッスンメンバー 11,000円

2,200円 
（4月更新） 550円/月

パーソナルレッスンメンバー 11,000円

マシンメンバー 5,500円

キッズメンバー 2,200円

体操教室メンバー 2,200円

ビジターメンバー 5,500円

体験料金
料金 内容

パーソナルレッスン（キッズパーソナル） 無料 カウンセリング＋評価＋パーソナルレッスン（90分）
グループレッスン 無料 1ヶ月間レッスン無料（上限4回）
キッズレッスン 無料 1ヶ月間レッスン無料（上限4回）
体操教室 無料 下肢もしくは体幹・上肢クラス（1回のみ）
マシン利用 無料 施設内マシンの利用（1回のみ）

入会時お支払い（現金）：２ヶ月分の月会費＋入会金＋年会費 
＊３ヶ月目以降は口座振替をお願いしております


